АДМИНИСТРАЦИЯ  УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.08.2019

           №  263
                                                    пгт Уни

Об  утверждении  пунктов  временного  размещения  населения  Унинского  района  при  возникновении  чрезвычайных  ситуаций                природного  и  техногенного  характера
        В  целях  организации  проведения  эвакуации  населения  из зон  чрезвычайных   ситуаций , руководствуясь  статьями  2,8,11  Федерального  закона  от  21.12.1998  №  28-ФЗ «О  гражданской  обороне», пунктом  2  статьи  11  Федерального  закона  от 21.12. 1994 № 68-ФЗ  «О  защите  населения  и  территорий  от  чрезвычайных  ситуаций  природного  и  техногенного  характера» ,статьи  6 закона  Кировской  области  от  09.11.2009  №  443-ЗО « О  защите  населения  и  территорий  Кировской  области  от  чрезвычайных  ситуаций   природного  и  техногенного  характера», статьи 15 Федерального  закона  от  06.10.2003 № 131- ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», статьями  31  Устава  Унинского  района. Администрация Унинского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  пункты  временного размещения  населения Унинского  района   при  возникновении  чрезвычайных  ситуаций  природного  техногенного  характера,  согласно  приложению.
2. Рекомендовать  главам  городского  и  сельских  поселений  Унинского  района  довести  изложенную  в  постановлении  информацию до сведения  заинтересованных  руководителей учреждений.
3. Постановление  « администрации  Унинского  района  от 18. 08. 2010 № 27  Об  утверждении  пунктов  временного  размещения  населения  Унинского района  при  возникновении  чрезвычайных  ситуаций  природного  и  техногенного  характера   признать  утратившим   силу.
4. Постановление  подлежит  обнародованию  путем  размещения  в  местах, установленных  решением  Унинской  районной  Думы  опубликованию  на  официальном  сайте  Унинского  района.
Глава Унинского  района

        А.В. Шаклеин

	Приложение

УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации Унинского района  от 28.08.2019 № 263

ПУНКТЫ  ВРЕМЕННОГО  РАЗМЕЩЕНИЯ  НАСЕЛЕНИЯ  УНИНСКОГО  РАЙОНА  ПРИ  ВОЗНИКНОВЕНИИ  ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ  СИТУАЦИЙ  ПРИРОДНОГО  И
ТЕХНОГЕННОГО  ХАРАКТЕРА.
	 Наименование
 населенного  пункта

	Пункт  временного  размещения

населения

	пгт   Уни

	Здание  КОГОБУ  СШ  с УИОП  пгт  Уни

Здание  МДОУ  детский  сад  « Ручеек»

_________________